
Nota de Empenho No 1730
Data 10t0312020 Anexo: 0 Va lo r: 2.887,86

Prefeitu ra lvlun clpal
Secretaria de Educaçáo
Secretaria de Educação
3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR - GESTÃO E OPERACIONALIZAÇÃC

Modalidade: 0-Ordinário
AdquiÍir Alimentos para o pNAE-EJA

Material de Consumo
SEM APLICAÇÃO
Transferências de Recursos do FNDE ReÍerentes ao programa Nacionar de Arimentê
cÊNERos DE ALilvIENTAÇÃo

Orgáo: 02
Unid.Orç.

Unid.Gestoral
Programa:

No da Ficha:
Píoj/Ativ/Op. Esp:

Elem. Despesa
SubElem. Orç
Fonte de Rec.:

SubElem Emp :

20.600
20.600
12 306
280
2043
3390.30
0099
1122
002

Fonte de Recurso (TCE) 44-Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alimentaçâo Esco

Aditivo N"

Mod. da Licitação
12'Pregão Presencial

No Licitaçáo
00020t2020

Data lnicial

No Contrato
000000442020

Data Homologaçáo
12t02t2020

Data Final

Favorec.
CPF/CNPJ

ldent.

Endereco
Bairro

CEP
Cód.Banco

1132 SUPERMERCADO SERVE BEM
06.319.868/0001-35 tnsc. Mun:

MANOEL LIMA, SN
CENTRO
58.753-000 Fone:

Agência: - CtC

Cidade. TAVARES

lnsc. Estadual

Fax

Aq U nid. Quantidade Vator Unit Valor Total
EMPENHO REI.'EREN I'E AO FORNECIMEN] O DE GENEROS
ALIMENI'ICIOS. DESTINADOS AO PREPARO DE REFEIÇÕES.
PARA oS AI.L]NOS ASSISTII)OS PEI,O PROCRAMA EJA DESTE
VlL]NI('IPIO I]E IAVARIjS-PB. CONFORME DOCUMENTAÇÀO EM
ANEXO.

DESCONTOS NA FONTE DESCONTO

Saldo Atual
7 126,49

5nta Bancária

N" Cheq Data.

Pessoa Atesto Li uida o

0i
0,0c

Liq u ido
2.887,86

Saido Ant. OrÇ.

1 0.01 4,35

Iesoureiro
âlclriculo: 51.550

Valoí
2.887,86Dt Atesto Dl Previsáo Pagameotó

Ordenador da Despesa - Prefeito

AILTON NIXON SUASSUNA POR

\^\,!w publrcsoli com br P ubLicsoÍt Conta bitidade - veÍsáo 2020 i6.2 O -(83)3022,0S00

Emitido por

Àilton

AL QUOTA

TOTAL DOS DESCONTOS

Tesou reiro

FABIO CESARIO DE LIIIA

Prefeitura Municipat de Tavares - CNpJ: 08.944.092/0001-70
Secretaria de Firançae
Deparlan'lento de Contabilidade

Histórico:



Prefeitura Municipal de Tavares - CNPJ: 08.944.092/0001-70
Secretaria de Finanças
Departamento de Contabihdade

Pagto no 0024691 Empenho/Parcela No Í730 001

Data do Pagto: 1310312020 Anexo: 0 Va lor: 2.887,86

Órgão: 02 Prefeitura Municipal
Unid.OrÇ. 20.600 Secretaria de EducaÇáo

Unid Gestora:

Programa: 12 306 3006 EDUCAR PARATRANSFORMAR -GESTÁO E OPERAC|ONAL|ZAçÃC
No da Ficha: 280

ProJ/Ativ/Op. Esp: 2043 Adquirir Alimentos para o PNAE-EJA

Elem. Despesa 3390.30 Material de Consumo

SubElem. OrÇ: 0099 SEM APLICAÇÃO

Fonte de Rec.: 1122 Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Aliment€

subElem. Emp.: 002 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

lvlodalidade: 0-Ordinário

Recursos: 44-Transferências de Recursos do FNDE ReÍerentes ao Programa Nacional de Alimentaçâo Esco
Mod. da Llcitaçáo
12-Pregáo Presencial

Nô Licitaçáo
00020t2020

No Contrato
000000442

Data HomologaÇâo
12t02t2020

Data da NE/SE: 10t0312020 Nota Fiscal (N"/Série/Data) 1130 00' 10/03/2020

Favorec.
CPF/CNPJ

v ldent.
Cód.Banco

Endereco
Bairro

CEP

1132 SUPERMERCADO SERVE BEM
06.319.868/0001-35 lnsc. l\4un:

Agência:
MANOEL LIMA, SN
CENTRO
58 753-000

C/C

Fone
Cidade: TAVARES

lnsc Estad ual

Fax

Recibo

DI]S( O\ I OS N,\ I ON I I]

Documentos Financeiros
RECEBi(EIúOS) DO(A) PÍefeituÍa irunicipal de Tavares-PB, INSCRITO NO CNPJ SOB O No
08 944 092/0001-70. A IMPORTâNCIA SUPRA DE RS 2.887,86 (Dois Mil, Oitocentos e Oitenta e Sete Reais e
Oüenta e Seis Centavos), CORRESPONDÊNTE A: EMPENHO REFERENTE AO FORNECII\TENTO DE
GENERoS ALrMENTrcros DESTTNADoS Ao pREpARo DE REFErÇôEs. PARA os ALUNoS Assrsloos
PELO PROGRAI\JIA EJA DESTE MUNICIPIO DE TAVARES-PB, CONFORME DOCUMENTAÇÂO EM ANEXO

DB OP 2469t C/C t4 0 r957-r )

I)I-SCON IO

0.0t)

Saldo Anterior
2 887 86

Valor Pago

Ordenador da Despesa - Prefeito

AIt TON NIX

Àihofl

I O TAL DOS DESCONTOS

Saldo Atual t o't Al- LIQr-ltDo

ALIQUO tA

Tesourerro

Alolriculo: 51.550

Publicsoff Coorabilidâde - versáo 2020 17 1 0 -(83)3022-0800

0 00

FABIO CESARIO DE LIIIA

2.887,86

Emitido por:



Transferência entre contas diversas

Oebitado

Nome

Agência

Conta corrente

Crêditado

PM TAVARES.M EREN

2711Â

ír957-í

2711Â

10230-x

2.887,85

Nesta data

Assinada por JD67í195 MYLENA LAYSE LEITE
JDO712í1ÀLrON N S PORTO

Transsção eÍêfuada com sucesso.

\/ Transação eÍetuadã com sucesso porj JDo712í 1ÂILTONNSPORTO

Nome

Agência

Conta coÍrente

Valor

Data

FATIMA MARIA BÂRBOSA

1 3/03/2020 15:.tO:52
13/03/2020 í5:3613s
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PREFEITURA MUNICIPAT DE TAVARES
08.944.092/gm1-70
RUA MANOEL IIMA

58.573-0m (8:t)3450-r124

SETOR DE COMPRAS

RDEM DE C MPRA
No dâ Guia

0005458

Fornecêdo(a) Número

380

Têlefone

(00)0000-0000FATTMA MARTA BARBOSA - ME (PP N" 020/2020)

EndeÍêço Cidade

TAVARES - PB

C.P.F

RUA MANOEL LIMA
.l l

C.N.P.J Secrstaria Unidade R.cêbêdora , Programe

EJA06.319 868/0001-35 EDUCAÇÃO

' Finalidade da Compra No do Protocolo --
MATERTÀ! DESIIIIÀDO PÀRÀ MERENDÀ DO PAOGRÀMÀ EJÀ DE9TE

MUNÍCTPtO.
oc65032$3F4D40E0-9463-337ssD65E348)

No da Guia

000s4s8
Ucitação -> PP No 020/2020 Modalidade -> GENEROS - PBA/EJA Vigência

Produtos Autorizados

t UND ID L_ QTD PREçO SUBTOTAL

4lrlgfcÍi;ta!trado_
Alho Pct/4rrND

Aíroz 8íanco

ArÍoz PaÍbodlizado

BEolb ClEam CrdcteÍ 4009

SEcoib ttlarÉ 4009 CiocobE

Cáíé 2509 _
[r--e 6009

à/ôto dê TomaE Cab(a 27Og

a"*" * tar" , "r"*tt
FetJão cartoca

FIG de M[ho 5mg

Frângo co{EElado

Mscarão smg

Óeo de SoJa 900ínl

OíG Banddra c/ 30

Pelb de Fnngo

Sardlíha em tâüt 1309

Sazon 609 c./ 12 uÍú.

D6envolvirnerúo: Cybêrtoc - lÍíonrúticâ

Fonê: (E7) 9 88672566 - 9 960í 108,t - WhabApp

gKs
vl KG

7: Kg

UKg
V- Und

,r Und

ú Und

, und

7 Und

úKg
üKs
7l und

Uke
Vr Und

, und

ú Und

tZ KG

i/- Und

'.n1, Pct

13262

13263

t32A

13265

13266

13267

13268

13274

t3276

13277

13279

13281

132A2

13287

13289

13290

13292

13300

13301

40,000

15,000

2s,000

60,000

60,000

60,(m

40 000

60,000

15,000

20,000

25,000

48,000

40,000

75,000

12,000

25,000

30,000

19,000

10,000

R$2,6s

R$18

§1r1
R$a94

R$3,20

R$3,29

R]l4,19

R$3,9s

Rl2,2s

§12
R$6,45

R$r,45

R$7,99

R$2,10

R$4,8s

RS r Lgs

Ri12,4s

R$3,19

R$3,49

Total
Produtos

R$ 2.887,86

DATADESCRTçÃO DO PRODUTO CP

t0l03l2o2o

ro/o3/2020

\o/03/2020

10lo3l2o2o

t0lo3l2o2o

tolo3l2020

r0l03l2o2o

1010312020

tolo3l2o20

tol03/2020

tol03l2o2o

1010312020

tolo3l2o20

tol03/2020

tolo3l2020

t0l03l2o2o

10lO3l2O2O

tol03l2o2o

to/03/2020

RS 106,00

R$ 89,25

R$ 78,75

R$ 176,40

RS 192,m

R$ 197,40

R$ 167,60

R$ 87,m

R$ 33,75

_Il7s,8o
P§ 161,25

R$ 69,60

R$ 319,60

R$ 1s7,s0

PS s8,20

RÍ 298,7s

Rl 373,s0

R$ 60,6r

R$ 34,90

1eI



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
08.944.0C2/onol-70
RUA MANOEL TIMA

58.573-000 (83)3450-1r24

SETOR DE COMPRAS
Ordem de

Maévia

Ordem de ..DADOS SOLICITANTE"

Solicitante: Í{AEVIA PTOULINE SUASSUNA PORTO

Endereço: RUA: JOÃO PERETRA DE SoUsA
cargo/Func: SECRETARIA DE EDUCÂçÃO E DESPORTO

Telefone: (83)9682-2168

de

543



Prefeitura Municipal de Tavares - CNpJ: 08.944.092/0001-70
Secretaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

Nota de Empenho No 1995

Data 18t0312020 Anexo: 0 Va lo r: 2.827 ,25
orgão 02 Prefeitura l\/unicipal

Secretaria de Educaçâo
Secretaria de Educaçáo
3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR - GESTÃO E OPERAC|ONAL|ZAÇÃC

Modalidade: 0-Ordinário
Adquirir Merenda PNAE - Quilombola
Material de Consumo
SEM APLICAÇÃO
Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao programa Nacional dê Alimenta
GÊNERoS DE ALIMENTAçÃo

Unid.OrÇ.
Unid.Gestora.

Programa:
No da Ficha:

Proj/Ativ/Op. Esp:
Elem. Despesa
SubElem. Orç:
Fonte de Rec.:

SubElem. Emp.:

20 600
20.600
12 306
281
2044
3390.30
0099
'1122

002
Fonte de Recurso (TCE) 44-Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao p rograma Nacional de Alimentação Esco

Mod. da Licitação No Licitação
l2-PÍegáoPresencial 00007t2020

Aditivo N" Data lniciat

Data Homologação
000000072020 28t01t2020

Data Final

N" Contrato

FavoÍec
.PF/CNPJ

\/ ldent.
Endereco

Barrro
CEP

Cód.Banco

1571 AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA
09.082 111/0001-69 lnsc. Mun lnsc Estadual

RUA SÃO ROQUE. S/N
MAIA
58.755-000

Agência:

Cidade: Princesalsabel
F one Fax

C/C

Aq Histórico Unid. Quantidade Valor Unit Valor Total
EMPI.-NHO REFERENTE AO FORNECIMENTO DE CENEROS
ALrM[Nilcros. DEsnNADos Ao pREpARo DE REFEIÇÕES.
PARA OS ALUNOS QUILOMBOLAS. ASSISTIDOS PELAS
ESCOL.,T\S MUNICIPAIS Dti TAVARES-PB. CONI.oRMII
DOCI \II,\ IA AO tj-M ANEXO. REI-:MAR o,2020

DESCONTOS NA FONTE

Bancária

DESCONTO

Saldo Atual
16.048,00

0,00

Líquido
2.827 .25

Le.3N' Cheq Data

Pessoa Atesto Lr urda o

Dt Atesto Dt Previsão Pagamento

Ordenador da Despesa - Prefeito

AILION NIXON SUASSUNA PORTO

N,

Saldo Ant. OrÇ.

18.875,25
Valor

2 827 ,25

Emitido por

?rele
ll

C

Ll

ALiOUOTA

TOTAL DOS DESCONTOS

urerroT

fb:,rur':tro

vwwv publcsoft com bí - Publrcsoft ContabÍidade - vercào 2020 19 2 0 -(83)3022-OB0O

FABIO CESARIO DE LIMA



Prefeitura Municipal de Tavares - CNpJ: 08.944.092/0001-70
Secretaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

Pagto no 0024828

Data do Pagto: i8t03t?O2o

urgâo:
Unid.Orç.

Unid.Gestorâ:

Programa:
No da Ficha;

Proj/Ativ/Op. Esp:
Elem. Despesa

SubElem. Orç:
Fonte de Rec.l

SubElem. Emp..

Modalidade:

Recursos:

02

20.600

12 306
281
2044
3390 30

0099

1122

002

0-Ordinário

44-TransÍerê

Empenho/Parcela No iggs 001

Anexo: 0 Va lor: 2.827 ,25
Prefeitura Municipal
Secretaria de Educaçáo

3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR _ GESTÃO E OPERAC|ONAL|ZAÇÃC

Adquirir Merenda PNAE - Quilombola
MateÍial de Consumo
SEM APLICAÇÁO

TÍansferências de Recursos do FNDE Referentes ao programa Nacionar de Alimentê
GÊNERoS DE ALIMENTAÇÃo

ncias de Recursos do FNDE Referentes ao programa Nacional de Alimenta ção Esco
Mod. da Licitação No Licitação No Contrato Data Homologaçáo
12-Pregáo Prêsencial ooo07 t2020 000000072 28t01t2020

Nota Fiscal (No/Serie/Data) 3529 00' 18103t2020
FavoÍec r 1571 AUDECY BELARMTNO DE OL|VE|RA

-- CPFICNPJ: 09.082.111i0001-69 tnsc. Mun: lnsc. Estaduat:v ldent.:
Cód.Banco: Agência: - C/C:

Endereco: RUA SÂo RoQUE, S/N
Bairro MAIA Cidade: princesa lsabel

CEP: 58.755-000 Fone: Fax

Recibo Documentos Financeiros
RECEBi(EiilOS) DO(A1 Prefeirura Municrpãt ãã-ãiãÍes-PB, INSCRITO NO CNPJ SOB O M 08 944.092/0001-70. DB OP 24828 C/C t4 ( 957-t )A IMPORTáNCIA SUPRA DE Rg 2.827,25 (Dois Mil Ortoce
CORRESPONDENTE A EIV]PENHO REFERENIE AO
DEsrNADos Ao pREpARo DE REFETÇôES, PARA OS ALUNOS QUILOIUBOLAS ASSISTIDOS PELAS
ÊSCOLAS I\,lUNICIPA]S DE TAVARES-P8 CONFORIME DOCU[,1ENTAÇAO EM ANEXO REF:MARÇ0/2020

DESCON'I-OS NA FONI E

ntos e Vinte e Sete Reais e Vinte e Clnco Centavos)
FORNECIIMENTO DE GENEROS ALIIVIENIICIOS

IO iAL DoS DF]SCONIOS

DES(]oNT()

(.),(I0

Saldo Anterior
2.827.25

Ordenador da Despesa - Prefeito

AILTON NIXO

Valor Pago

o por

ALIQUOIA

rolAL LieulDo

Tesoureiro
vi.ií!

51.550

lrlvw p!brça9s I de - versào 2020 19.2 0 -(83)3022-0800

Saldo Atual

FABIO CESARIO DE LII\4A

I827.?5

Data da NE/SE 18t0312020



Transferência êntre contas diversas

Oebitado

Nome

Agênciâ

Conta corrente

Crêditado

PM TAVARE$MEREN

27114

11957-1

Nome

Agêncja

Conta corrênte

Valor

Oatâ

AUOECY BELARMINO OE OLIVE

§7-2

'11288-3

2.827.25

Nesta dâta

Assinada por

Íransação efefuada com sucesso.

JD671195 MYLENA TÂYSE LEITE
JD071211 AILTON N S PORTO

18/032020 í6:28:31
18/03/2020 16:45:17

Transâção efetuada com sucêsso por: JD071211 AILTON N S PORTo.



[ÊaLaLMlls ot Áud{r Búhmub J. oli!àà - ME (rs PRoour()vsERvlÇ()s c()rrsrANTts NÁ N()ta FtscAL tNDrcÀDA Ao !AD()

l)A ll Dl. r{l ( aBt\11\TO IDENTIFICAÇÁO E ASSINÁÍURA DO RECEI]€DOR

§f,CRf,TÀRIÂ MI\, OE fI'I](., DT.T,\§ÀRES

NF-e
N':000.003.529
SÉRIE: r

DANFI.-
I)O(UrtDNT(,, 

^UlIt.tÁllDA IOTA at§( {t.

000.003.529
I

I

ilililt1fl il ilililililililil tilililililil ilfii ililililt ililil lil
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Venda a vista
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CEP:58?55-{,ü{ - Priftcsr Isrbrl- PB
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l)ll\l l\ \ I \l{to lU.\lI I t.\ t t
\( )\lE R.\/ \() S()al.\'
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t..\tttt\
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0,00
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0,(.)0 0.00
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VALOR TOTAL DÁ NOTÂ
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UF
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0,00
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0,00
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0,00 0,00
DESCOI!t O

0,00
ot rRrs DGsPEs^s 

^cE§sóRl^s
0,00 0,00

v^LoR 
^Piol. 

msÍnlB!Íos
6t2,55
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2.827 ,25
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RÁzÀo soct,l! FRETE- POR CONTA

0-Rem
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^lrrr
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ll0, l2ó.2i ,3,0J
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AÍEsIO
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PREFEITURA MUNICIPAT DE TAVARES
08.944.092/000t -70

RUA MANOEL LIMA

58.573-Om (8:l)3450-il24

SETOR DE COMPRAS

ORDEM DE C PRA
-No de Guia

ooo5506

Fomêcedo(a) TNúmero

i 870

Telefone

AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA - ME (PP N" OO7/202 (83)0000-0000
IL

EndeÍ€ço Cidado C.P.F

RUA ANTONIA DINIZ MAIA PRINCESA ISABEL . PB

- C.N.P.J

09.082.111/000169
I Secrêtaria ,;l

Unidado Rêcebedora / Progrâma

ESCOLAS MUNICIPAISEDUCAÇÃO E DESPOR
L

Finalidade de CompÍa No do Protocolo
I

{c31 302BCF5O0{A9l-81 3}229836C1 17FA}MÀTERIÀI DESTINÀDO PÀ4,À À MEREI{DÀ DOS ÀI.I'NOS

QUII.OMBOIÂS DÀS ESCOIÀ,S DÀ NEDE MUNICIPÀI DE ENSINO,
DrrRÀIrrE o uÊs oe uanço DE 2o2o.

000ss06 I

MERENDA Vigência -> 3llLzl2O2O

Produtos

DESCRTçÃO DO PRODUTO CP UND ID DATA QTD :ÉàEjo - SUBTOTAL

BIS@nO oOCE; nPO MÂRrA; PCr. 400G, q 03 PA@TEs

CARNE DE CHARQUE

DORÂTO DE TOI.IATE

ry
t€UÂO; PREÍO; nPO I _
@_
LEÍE El.1 pó TNTEGRÁI. EIIBÂIIGE cot't 200

r."ARRÂO ESPÂGUEIE SEI,I OVOS

PCr

KG

UND

KG

g uNo

ú lND
g UND

13c97

13108

13m9

13100

13101

13102

13103

13104

t810312020

t8lo3l2020

t8lo3l2o20

1810312020

18/03/2020

t8lo3/2020

18/03/2020

1810312020

s0,000

51,000

40,000

20,000

s0,000

70,0,00

120,000

101,000

R$,15

R$26,m

R$s,9s

Ri4,45

R$s,45

R$1,20

Rf4,4s

R$1,25

R$ 157,50

R$ 1.326,m

R$ 238,m

R$ 89,m

Rrt 272,5q

R$ 64,m

§ 534,m

R$ 126,25

Tota!
Produtos

R$ 2.827,25

8
t)êsêrvolvimcrto: Cybortêc - lÍrtoimática

Fone: (87) 9 88672568 - g 960í 108,1 - Whrt pp

e Solicitante: MAEVIA XTULI E SUASSU A PIORTO

Endereço: RUA: JOÃO PERETRA DE SOUSA

cargo/Func: SECRETARTA Df EDUCÂçÃO E DESPORTO

Telefone: (83)9682-2168

"DADOS DO SOLICITANTE"Ordem de

d6

51.513

e

l
INo da Guia

Licitação -> PP No 007/2020 Modalidade ->



Prefeitura Municipal de Tavares - CNPJ: 08.944.092/0001-70
Secretaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

Nota de Empenho No 1994

Data 18t03t2020 Anexo.0 2.244,25

Órgâo: 02 Prefeitura Municipal
Secretaria de Educaçáo
Secretaria de Educaçáo
3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR - GESTÁO E OPERACIONALIZAÇÃC

Modalidade: 0-Ordinário
Adquirir Alimentos Para o PNAE - CRECHE
Material de Consumo
sEM APLTCAÇAO
Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alimentê
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÁo

Unid.Orç.
Unid.Gestora:

Programa:
No da Ficha:

Proj/Ativ/Op. Esp:
Elem. Despesa
SubElem. Orç:
Fonte dê Rec.:

SubElem. Emp.:

20 600
20.600
12 306
278
2041
3390.30
0099
1122
002

Fonte de Recurso (TCE) 44-TransÍerências de Recursos do FNDE Referentes ao P rograma Nacional de Alimentação Esco

Aditivo N"

Mod. da Licitação
12-Pregão Presencial

No Licitaçáo
ooo07 t2020

Data lnicial

No Contrato Data Homologação
000000072020 28t0112020

Data Final

Favorec.
CPF/CNPJ

\J ldent
Endereco

Bairro
CEP

Cód.Banco

1571 AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA
09 082 1'1110001-69 lnsc. l\4un:

RUA SÂO ROOUE, S/N
MAIA
58.755-000

Agência:
Fone

ctc

Cidade: Princesalsabel

lnsc. Estadual

Fax

Aq Histórico U nid. Quantidade Valor Unit Valor Total

EMPENHO REFERENTE AO FORNECIMENTO DE GENEROS
At.tMENÍlclos, DESTINADoS Ao pREpARo DE REFEIÇôES,
PARA OS AI.UNOS ASSISTIDOS PELO CENTRO MUN-ICIPAL DE
EDI CA('Ào INFANI IL MARIA DE FATIMA OLIVEIRA,
LOCALIIATD NESTA CIDADE DE TAVARTS.PB. CONFORME
DOCI.]MLNT,\ AO l.l\4 ANEXO.REI: MAR O/2020

DESCONTOS NA FONTE

Conta Bancáfla

N" Cheq Data

Pessoa Atesto L u ida ao

Dt Atesto Dt. Previsão Pagamento

Ordenador da Despesa - PreÍeito

AILTON NIXON SUASSU PORT

DESCONTO

Saldo Atual
38.826,1 0

Saldo Ant. OrÇ.
41.070,35

Valor
2.244,25

0,00

Liq u rdo

2.244,25

Emitido por

Iü r Ltnstlt àlolrkulo:51

QUOTA

TOTAL DOS DESCONTOS

Tesoureiro

r'ww publicsoÍl com bÍ ' PubhcsoÍt Conlebrldade ' veÍsào 2020 19 2 0 -(83)3022-0800

FABIO CESARIO DE LIMA

Valor:



Prefeitura Municipal de Tavares - CNPJ: 08.944.092/0001-70
Secretaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

Pagto no 0024827 Empenho/Parcela No 1994 00í

Data do Pagto: 1810312020 Anexo: 0 Va lo r: 2.244,25

Ôrgâo: 02 Prefeitura Municipal
Unid.Orç. 20.600 Secretaria de Educaçâo

Unid.Gestora:

Programa: 12 306 3006 EDUCAR PARATRANSFORMAR - GESTÁO E OPERACIONALIZAÇÃC
N" da Ficha: 278

Proj/Ativ/Op. Esp: 2041 AdquiÍir Alimentos Para o PNAE - CRECHE

EIem Despesa 3390.30 Material de Consumo
SubElem. OÍç: 0099 SEM APLICAÇÃO

Fonte de Rec.: 1122 Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Aliment€

SUbEIEM EMP: OO2 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

Modalidade: 0-Ordinário
Recursos: 44-Transferências de RecuÍsos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alimentaçâo Esco

Mod. da Licitação
'12-Pregão Presencial

No Licitaçáo
00007 t2020

No Contrato
000000072

Data Homologação
28t01t2020

Data da NE/SE: 1810312020 Nota Fiscal (N"/Serie/Data) 3527 00' 18t03t2020

Favorec.- CPF/CNPJ
\-/ ldent.

Cód.Banco
Endereco

Bairro
CEP

1571 AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA
09.082. 111/0001-69 lnsc. Mun:

Agência:
RUA SÃO ROQUE, S/N

IVIAIA

58 755-000

CIC

Fon e
Cidade: Pflncesa lsabel

lnsc Estadual

Fax

Recibo
RECEBi(Ei.iOS) DO(A) Preíertura lvlunicrpal de Tavares-PB. INSCRITO
A II\,'IPORTâNCIA SUPRA DE R$ 2 244,25 (Dois l\4i1, Dlizentos e Q

NO CNPJ SOB O N" 08 944 092i0001-70
uarenla e Quatro Reais e Vinte e Cinco

Centavos) CORRESPONDENTE A EMPENHO REFERENTE AO FORNECIIVIENTO OE GENEROS
errvÉr'rircros DESTTNADoS Ao PREPARo DE REFÉlÇÔEs. PARA os ALUNoS AsslsrlDos PELo
cENTRo N4uNrcrpAL DE EoucAÇÁo TNFANÍIL MARIA DE FATIMA oLlvElRA, LocALlzADo NESTA cIDADE
DE TAVAREs-pB, coNFoRME DócUMENTAÇÃo EM ANExo REF MARÇo/2020

Documentos Financeiros

DI;SL ONTOS NA FON l l:

I)B OP 24827 CiC l4 ( I 1957-l )

DESCON I O

Saldo Atual

I'O'I'AI DOS DESCONTOS

Emitido por

0.00

Ordenador da Despesa - PÍefeito

AILÍO

Valor PagoSaldo Anterior
2.244.25

ALIQUOTA

TOTAL LIQUIDO

Tesoureir

Tcsoureiro

W;tr
âde - veÍsào 2O2O 19 2 O -(83)3022-0800

0 00

FABIO CESARIO DE LIMA

2.211.25



;

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta clrÍênte

Creditado

Nome

Agência

Conta co[ente

Valor

Dâta

AUDECY BEI.ÂRMINO OE OLIVE

67 -2

11288-3

2.211.25

Nesla data

Assinada por

Transação efefuada com sucesso.

JD67I195 MYLÉNA LAYSE LEITE

JD071211 AILTON N S PORTO

Transação eietuada com sucesso por: JD071211 AILTON N S PORTO

PM TAVARES-MÊREN

2711Ã

't '1957-1

1AO3|202O 16:27138

181O3f2O20 16:45:'17



RtclBEnlos Dt AuLtr aelrmú' & olif.rm - ME oS PRODUT()Sr/StRvlços C()NSTANTES NA NoTA lilSCAL INDICADA AO !AD()
Rt 2.244,25

NF-e
N':000.001.527
sÉRtE: l

OATA DF. RECEAIMEIITO IDEN..I'ICAÇÀo E ASSINATURA Do REcEaEDoR DEsÍlNÀTÁRro

SE.]RETÀRIA MII, OE EOI,C, DE IAvARES

lilil1lilll l illlll ilil illilil l ilililililil [ilil ililI ililil lilll

2520 0309 0ü2t u00 0ló9 5500 1000 0035 2710 04ó4 0324Audecv Belarmino de Oliveira - ME
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Ueir
(_EP: 51i755-000 ' Prires! l§lbel- PB

I CL/FÀ\: (81) 3457-32,1.1
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I

I).\\ I.1..

000.00-1.527N"
sÉRl[, I

\\ T1'II Z \ DÀ OPTRAçÀO

Vcnda a vista
Ptaoro,colo DE 

^LÍoRtz^lrÁo 
DE uso

12520000641?63E - lE/03/2020 l5:4E:20

IN§CRIÇÀO ESTÀDLÀL SUB TRIBUTARI^

09.082. I I l/0001-69
l,\s( Rt(À() EsT^Du,\t

16 35498

üecrsao
E

DEs I I \.\T \tat() REll li IE\ Il;
\()Nrr.R\2.\os()(1,\L

SEC'RETARIA MUN, DE EDUC, DE TAVARES 06.077 .262/000t-30 l8i 0312020

MANOEL LIMA . .. 326 CENTRO
CLP

58753-000
OAÍA DI SÂIDÀiTNTRÁDA

18i03/2020
llL rtLctIl(l

Tavares I'B
rNscRrCÀo €sÍADUAL

l5:48:19

l.\ttt{\
( rt ( t I () lx) t\IPosIo

I OE (',AL(1rl,O DE ICMS

370,00

III \\SPOR I \DoIt\0I I\IÍ]S TI{\\SPOR'TÀDOS

vALoR Do lcMs suBsTlTUtÇÁo

0,00
VALORÍOÍAI DOSIRODI]TOS

66,60
ll^st uE ('^L( LLo lr'Ms \-I

0,00
I'ALOÀ AIROX DOS TRIBUTíJS

463.61
VÂLOI IOTAL DA NOTA

0,00
oL ÍRAS D[SPCSÀS ACTSSONAS

0,(.x) 0.(.)00.00 0.00

0-Rem
CODIOO A]\II

E\DtRr(O MUNrcÍPro

QIIANÍIDADT

I
ESPECÍIJ

CAIXA VARIAS
NUMERAÇÂO

0.000

l) \l)()s D() l'1.(ODt lOrSElt\ l( U

DEI(RIlÁU ÍX' PRUD!IO SERVI(U

trLsr ll rti r \1 \kLA r tr

I!IJÂO BÀIX\ VERDb t OIIDA IX(i L\ i9,52

L\
L I Ll E\Ll'0ll\Lq( lL!c o.l0llrr(r LN 15t5,?5 - ^ tJ&,rr

r !rt4lI)l \fl$ rt )R ra

EXÉc1ÍÀm6 É,oJ
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/'(r-=<
Maévn PouliÉ

itlu }}.enri;';
I |r'

SnüaÉris dê EdrEc& ê
Oêeooíü

trlúirÉ:51.í3

t:

1,
s,lasuíne PoÍto

t) \tx)r \l)l( l()\ \15

) )tt'r\

PESO LIQUIDO

0.000

Rf§FÍr\ ÀIx],1(l ils( o



RECE'ê.MOS DIJu.LL', B.lmino ó. Oliv.iÉ - ME OS PRODUÍO§.EEnWçOS ClNsT^NrEs N^ NOTÀ nSC^L II,IDIC^DA Ao LADo .-\
tl r-t4-!a

I\'F-E

N': 00.003.527
sÉnrE: l

DAÍA OE RECEAIMfYTO tDElÍrrFlcÀçÀo E {ssíN^Íui^ Do REcEEEDoi

sFctru'!anr.t \,fl À. DE r:Dt c. Da Ta\rRt:§

Audecy Belermino de Oliveire - ME
Rur Artodo DlDlz Mrl., 0

Mrlr
CEP: st?lqxtr . r.Ilrc.lr I!úd - PB
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PREFEITURA MUNICIPAT DE TAVARES
08.944.092/000r -70, 
RUA MANOET LIMA

58.573-000 (83)3450-r'r24

SETOR DE COMPRAS

ORDEM DE COMPRA
No da Guia - aFomecêdo(8) 

-AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA. ME (PP NO OO7/202

Cidede

RUA ANTONIA DINIZ MAIA PRINCESA ISABEL . PB

I fNúmcro

ll azo

.Têlêfona

| (83)0000{000

C.P,F

L
Endêrêço

Sêcretaria

09.082.1 1 1/000159 EDUcAÇÃo E oESPoRTo

Unidadê Recebedora / Programe

CENTRO MUN, DE EDUCAÇÃO INF MARIA DE FATI

I'ÍÀIERIÀ,, DESTINÀDO PÀRÀ À MERENDÀ DÀS CRIÀ}TÇÀS DO

cENTRo MUNrcrpÀ! DE EDUcÀçÃo rNrÀllrrt. umrl og rÁrrra
oLrvErRA, DURÀlrtE o És oe uleço Dz 2o2o.

Ucitação PP Í{o 007/2020 Modalidade ->

No do Protocolo

{0597D827-sFFA-4769-95F9ÊC44F066E5F9}

Nô da Guia

MERENDA

0005s08
Vigência -> 3llL?l2O2O

Produtos Autorizados

L DO PRODUTO CP UND ID DATA QTD SUBTOTAL

BIS@ITO OOCE; TIPO MÁRIÂ; rcT. 4MG, q 03 PA@ÍES

ry
FLOCO6 DE MIrflO, IPOi EI.IBALÀGEM C/ 500 GMMA5

LãÍE EM ú rNÍEGRA|. EMBAT.^GEM coM 200

MÁCARRAO ESPAGUEIE SEt4 OVOS

Poío

13097

13100

13102

13103

13104

R$,rs

!!11s
R$1,20

RÍ4,45

R$1,2s

R$ 1&,00

R.i 178,m

R$ r92,m

R$ 1.s3s.2s

R$ ls0,0o

Ú] PCr

,,!l KG

7 UND

vr UND

7] UND

t810312020

t8lo3l2o2o

r8t03/2020

t810312020

181O312020

60,000

40,000

160,000

345,000

120,000

Total
Produtos

R$ 2.244,25L

Solicitante: MAEYIA POULIÍ{E SUASSUNA PORTO

Endereço: RUA: JOÃO PEREIRA DE SOUSA

cargo,/Func: SECRETARIA DE EDUCÂçÃO E DESFORTO

Tdefone: (83)9682-2168

Orderfr doJQbmx-a '? "DADOS DO SOLICITANTE"Ordem de

Póuline
e

Finalidadê da compre

-l

iI

PREÇO

De3ê6volvintênto: CybêÍGc - lrúoÍmíica

Fon : (87) 9 88672566 - I 960íloEt - WhEtsÂpp 5

I

de



Prefeitura Municipal de Tavares - CNpJ: 0g.944.092/OOO1-70
Secretaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

Data 18t03t2020

órgáo: 02
Unjd.Orç.20.600

Unid.Gestora: 20.600
Programa: 12 306

No da Ficha: 279
ProJ/Ativ/Op.Esp: 2042

Elem. Despesa 3390.30
SubElem. Orç: 0099
Fonte de Rec. | 'l 122

SubElem. Emp.: 002
e Recurso (TCE) 44-Transfe

Nota de Empenho No í993
Anexo: 0 Valor: 4.í 34,85

Prefeitura Municipal
Secretaria de Educaçáo
Secretaria de Educação
3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR -GESTÂO E OPERAC|ONAL|ZAÇÃC

Modatidade: 0-Ordinário
Adquirir Alimentação Escolar - pré_Escola _ FNDE
Material de Consumo
SEM APLICAÇÃO
Transferências de RecuÍsos do FNDE Referentes ao programa Nacional de AlimenteGÊNERoS DE ALIMENTAÇÃo

rências de Recursos do FNDE Reíerentes ao Programa Nacional de Alimenta ção Esco
Fonte d

Favorec.
CPF/CNPJ

\,., ldent.

Endereco
Eairro

CEP
Cód. Banco

Aq

Mod. da LicitaÇão No Licitação
'12-Pregãopresenciat OOOOTt2\2o

Aditivo No Data Inicial

1571 AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA
09.082 111/0001-69 lnsc. Mun

RUA SÂO ROOUE, S/N
MAIA
58.755-000

Agêncial
Fone

ctc

Cidade: Princesalsabel

Unid Quantidade

No Contrato
000000072020

Data Homolo§
28tO1/2020

Data Final

lnsc. Estadual

Fax

Valor Unit.

ação

Valor Total
E]\4PENHO REFERENI'E AO IORNI]C]IMENTO DE GENEROS
AI"IN,lLN II('IOS. DTSIINADOS AO PREPARO DE REFEIÇÔES,
PAR,\ OS AI_UNOS ASSISTTDOS PELAS CRIANÇAS aSStSIOeSpEl.o pRE ESCoI.AR DAs ESCoLAS niunlrcrpars oÉ

I\4 AI{
RES.PI]. CONFoRME DOCUMENI'AÇÀO EM ANEXO. REI'oi2020.

DESCONTOS NA FONTE

Conta Bancária

N" Cheq Data J_8

DESCONTO

Saldo Atual
25 594,40

0,00

Líquido
4. '134,85

Pessoa Atesto Li u ida
Saldo Ant. Orç.

,o 7)o )8,
Valor

4.134,85Dt Atesto Dt. Previsáo Pagamento

Ordenaoor da Despesa - preÍeito

AILTON NIXON SUASSUNA PORTO

tlL
Constituciooal

Emitido por

QUOTA

TOTAL DOS DESCONTOS

Tesoureiro

wlnw publicson com br - pubhcsofl Contabitidadê - versão 2O2O.tg.2.O -Í83)3022-0BOO

FABIO CESARIO DE LII\,IA

Histórico



L;I,

Prefeitura Municipal de Tavares - CNPJ: 08.944.092/0001-70
Secretaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

Pagto no 0024826 Empenho/Parcela No 1993

Data do Pagto: 18103t2020 Anexo: 0 Va lor: 4.134,85

urgao:
Unid.Orç.

Unid.Gestora:

Programa:
No da Ficha:

Pro.i/Ativ/Op. Esp:

Elem. Despesa

SubElem. Orç:

Fonte de Rec.:

SubElem. Emp.:

Modalidade:

Recursos

02 Prefeitura Municipal
20.600 Secretaria de Educaçâo

12 306 3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR - GESTÃO E OPERAC|ONAL|ZAÇÃC
279
2042 Adquirir AlimentaÇão Escolar - Pré-Escola - FNDE

3390.30 Material de Consumo
0099 sEM APLTCAÇÃO

1122 Transferências de Recursos do FNDE ReÍerentes ao Programa Nacional de Alimentê
oo2 GÊNEROSDEALTMENTAÇÁO

0-Ordinário
44-Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alimentação Esco
Mod. da Licitaçáo
12-Prcgáo Presencial

No Licitaçáo
oo007 t2020

Nota Fiscal (No/Serie/Data) 3530 00' 18t0312020

Favorec.
CPF/CNPJ

\.7 ldent.
Cód.Banco

Endereco
Bairro

CEP

1571 AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA
09.082.111/0001-69 Insc. Mun: lnsc Estad ual

Agência:
RUA SÃO ROQUE, S/N
MAIA
58 755-000

Cidade Princesa lsabel

ctc

Fone Fax

Recibo
RECEBi(EMOS) OO(A) PreÍeitura Municipal de Íavares'PB, INSCRIÍO NO CNPJ SOB O N'08.944.092/0001-70,
A II,4PORTâNCIA SUPRA DE R$ 4 134 85 (Quatro [ril, Cenlo e Írinta e Quatro Reais e Oilenta e Cinco Centavos),
CORRESPONDENTE A EMPENHO REFERENÍE AO FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS.
DESÍrNADos Ao pREpARo DE REFE|ÇôES. PARA os ALUNoS Asstsloos pELAs CR|ANÇAS
ASSISTIDAS PELO PRE ESCOLAR DAS ESCOLÂS MUNICIPAIS DE TAVARES.PB. CONFORME
DocUMENTAÇÃo EM ANEXo REF: MARÇo/2020

Documentos FinanÕeiros

DB OP 24826 C1C l1(11957-l )

DTJSCONTODES('ON1'OS NA IT(-)N I'E

Saldo Anterior
4.134,85

Ordenador da Despesa - Prefeito

AILTON

Valor Pago Saldo Atual

rOTAL DOS DESCONTOS

Emitido por

0.00

ALIQLIOTA

TOTAL LIQUIDO

Tesoureiro

S o

!!1a pub rcsofl com br de - veÍsão 2020 19 2 0 -(83)3022-0800

0 00

FABIO CESARIO OE LliilA

1. r 3.1.85

001

No Contrato Data Homologaçáo
000000072 28t01t2020

Data da NE/SE: '18/03/2020



/

TransÍerência entre contas divêrsas

Debitado

Nome

Agência

Conta coÍente

Crêditado

PM TAVARES-MEREN

2711{,

't1957-1

Nome

Agência

Conta corÍente

Valor

Data

AUDECY BELARMINO OE OLIVE

§7-2

11284-3

i4.134,85

Ne8ta data

Assinada por

Transação efefuada com sucesso.

JD671.195 MYLENA LAYSE LEITE
JDO712II AILTON N S PORTO

18/032020'16:28r56
1AlO3l202O 16,15:17

Tíansação eÍetuada com sucesso por: JD071211 AILÍON N S PORTO.



Prefeitura Municipal de Tavares - CNpJ: 08.944.092/0001-70
Secretaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

Data 07 t05t2020 Valor: 884,00

Órgáo: 02 Prefeitura Municipal
Secretaria de Educaçâo
Secretaria de Educação
3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR - GESTÁO E OPERACIONALIZAÇÃC

Modalidade: 0-Ordinário
Adquirir Alimentação Escolar - Ensino Fundamental - FNDE
Material de Consumo
SEM APLICAÇÁO
TransÍerências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Aliment€
GÊNERoS DE ALIMENTAÇÃo

Unid.OrÇ.
Unid.Gestora:

Programa:
N" da Ficha:

Proj/Ativ/Op. Esp:
Elem. Despesa
SubElem. Orç:
Fonte de Rec.:

SubElem. Emp.:

20.600
20.600
12 306
205
2027
3390.30
0099
1122
002

Fonte de Recurso (TCE) 44-Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacionâl de Alimen taçáo Esco

Aditivo No

Mod. da Licitação
14-Chamada Pública

Favorec.
.PFlCNPJ

ldent.
Endereco

BairÍo
CEP

Cód Banco

2214 FERNANDO LEITE DE LIMA
188.657.188-03 lnsc. Mun:

ST LAGE GRANDE, S/N
ZONA RURAL
58.753-000 Fone:

Agência: - CIC

lnsc. Estadual

Aq Histórico

EMPENHO REFERENTE AO FORNECIMENTO DE CENEROS
ALIMENTICTOS (CARNES BOLVINAS), DA AGRICULTURA
|AMILIA& DESTINADOS AO PREPARO DE REFEIÇÔES PARÂ OS
ALUNOS ASSISTIDOS PELA REDE MI.,NICIPAL DE ENSINO DE
TAVARES-PB, CONFORME DOCUMENTAÇÀO EM ANEXO. REF;
09t03t2020.

DESCONTOS NA FONTE DESCONTO

Saldo Atual
'186.956,07

Data

Pessoa Atesto L u ida

0,00

Líquido
884,00

Saldo Ant. Orç.
187.840,07

Valor
884,00

Dt Atesto Ot. Previsão Pagamento

AILÍON NIXON

Emitido por:

QUOTA

TOTAT DOS DESCONTOS

Tesoureiro

r-1':Í

wtwv publcsoft com bÍ - P!blrcSofl Contâbilrdâde - versáo 2020.28 11 0 -(83)3022-0800

FABIO CESARIO DE LIMA

Nota de Empenho No 3298

Anexo: 0

N" Licitação No Contrato Data Homologaçáo
oo002t2020 000000842020 0'u0412020

Data lnicial Data Final

Cidade: TAVARES
Fax:

Unid. Quantidade Valor Unit. Valor Total

Conta Bancária:

No Cheq.:

Ordenador da Despesa - Prefeito À
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sáRrt:
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I

I

SEC'RETARIA ML]N. DE EDUC, DE TAVARES 06.07'7 .262/000t-30
DATA DA EMISSÀo

18t03t2020

MANOEL LIMA - -. ]2Ó
BAIRRO/DISTRITO

CENTRO 58753-000
DÂTA DT S,{IDA/L;\TNÀDA

1Eio3i2020

Tltr lu c:
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I,B

INs(,RIçÀo ESTADUAL

l5:50:26

ti.\ It tt \
( \l ( I I () lx) l\lP(lsl()
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'CMS 
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L).00 0.1)0 0.00
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VALOR 
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REGEEMOS DE AúE) B.lúhim d. olit.ir - ME 06 PRODUÍOS/SEAWçOS CONSTANTES ii 
^ 

NOTA FI§C^L nDICÀDA AO LADo
RJa.rJlÀ.

It{F.c
N": ffi0.003.530
sÉnE: lDATA DE SECEÊIMENIP tDENTFIc^clo E Âss,NÁTUR^ Do REcEBÉDoi oEsrtN{TÁRto

SE€AIÍAIIA MUN. Df, EIIUC. DE TAV'XIs2

Audecy Belarmino de Oliveira - ME
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09.082.1 I 1/0001-69

DESTI:.].{TÁRIO/RE}tETE:TTE
NOME'R ZIO SOCIAI

SECRETARIA MUN. DE EDUC. DE TAVARES
TA DA EÀIISSIO

06.077 .2621U)Ot-30 t8t0312020
ENDEIEç,^O

MÂNOEL LIMA . ., 326 CENTRO
In^Í^ DEsÁiD^ ENrR^DA

I r arolzozo5E753-000

ML\'tclPlo

Tavares

UF

PB
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l5:50:26

FATL RA

.iLcul,o Do íMPosro
,E DE c^Ifurc DE rcÀts

3.118,60
v.{LoR t}o IcMs aÁsEDac.&r'ut lcMs sr

0,00
vÂfoR Do lcMs suBsrl-rutcÀo

0,00
\.ALOR TOTAL DOS PiODI]TOS

4.r34,85

0,00 0,00 0,00
otJIn^s o€srEs^s 

^cEssór!^s
0,00 0.00

v^r{,R 
^PROX. 

mS TnIBUTOS

8Er,70
V {LOR ÍOÍAt DA NOTA

4.134.E5

TADOR/VOI, TRANSPORTADOS
R 4ZÀO V)CI^L FREIT: POR CONTA

0 - Rem.
côDlúo.{Nt1 PL{CA rx) \tic uF

ENDEREÇO
NscatÇlo Esr^DU^L
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I
EsPÉcrB
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,000
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0,m0

DADOS DO PRODUTO/SER!{ÇO

o§-§§rcÀÔ oo moDUro trvrç.r &I
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,ldlc
ilu: I\ ?i.l:
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LEITE EM PO ITÁIIC:tr)G 5lu2 L\
l: t:!orJ

CHÂNQUE [RÍNENSE I XG 01r01(x,0 0(Ú ,r 0: Un- 2 0!8.00 2.01E,00

'5 
r,l«)lJ 000 5r0, L\ 1.2000 l].8! 0,00 r 7.05

ÀÍtgt O out c sÍR lç0 E,oU ?R001Í0

cor€um XOIÀ flscal foRAL

Erou

(
Potto

ATÊSTO OUE O ú0U PRo0UT! dê
NOTÂ FISCAL ÊORÁIJ

OU ENTREOUE§

tlt ada Íêcóa Leite Féliy
F iSCal ure lvie Í?ír,:a

Mat. r ii71
DADOS ADICIO\AIS

5r3

lNÉdL oôF,s coramtuEMÍanEs
u'ErÀI- riasrrNÀm l,rxÀ r,EREnDÀ Dos ÀLgNos Do PiE EsloLÀR DÀÃ EscoLÂ
S DÀ ÀEDE I(oNICIPÀI, DE ENSINO, DUÀÀNTE O UE§ OE MÀiCO DE 2O?0. TTib
àplox À§: tao,{1 f.d.!.L ?01,29 t3tãdual !oôt.: IBP! uP!.6Ô@t!o.co

RESERV^tx) 
^O 

nSCO

56t,14

5t02

0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
08.944.O92/gm1-70
RUA MANOET LIMA

58.573-m0 (83)3450-rr24

SETOR DE COMPRAS

ORDEM DE COMPRA

fÍrü Guie _.-1

I oooesoz
I

Í Fomecêdo(a) umero1N f Telefone - 
lr (83)0000{000AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA. ME (PP N'OO7/202 870

- Endêíêço

RUA ANTONIA DINIZ MAIA

Cidade

C.N.P.J

09.082.11 l/000169

Secretaria

EDUCAÇÃO E DESPO

I Unidrde Recebedorâ / Progrâmâ

PRE ESCOLAR

Finalidade da Compra

l.íÀrERrÀr DEsrrNÀDo pÀB.a À MERENDÀ Dos ÀruNos Do Pú
ESCOIÀR DÀS ESCOIÂS DÀ REDE MT'NICIPÀI DE ENSINO,

DrrRÀlrrE o uÊs oe rlleço DE 2o2o .

LicitaÉo -> PP o 007/2020 Modalidade ->

-i,lo do Protocolo

{A6A8DE7}0OAC4Dl 1-9'l O&6E7OO260690A}

No de Guia

0005s07

MERENDA Vioência -> 3tlL2l2O2O

Produtos Autorizados

DO PRODUTO CP UND ID DATA QTD PREçO SUBTOTAL

Áclro@LÂ rADo EM Ú 40(re

CARNE DE CTIÁRQIJE

EI,AO; l,l CáçÂR; TIPO 1 * _
E-O@S Df MIrfiO, nPO: Ei4B rrGE C/ sm GRAIiAS

!E_EL!9IrE9q!EMBAIÂGEM cot4 2m

I.IACARRAO ESPÂGUEÍE SEM OVO§

T,IÁRGARINA VEGETAL CREMO§A;

UND

KG

KG

UND

UND

R$ 419,m

R$ 2.028,@

R$ 356,m

P§ 238,80

R$ 890,m

R$ 126,25

R$ 7O80

a
M

a
u
U
g
g

UND

UND

13095

13108

13100

13102

13103

13104

13105

18lO3l2O2O

1810312020

t8103/2020

r8lo3l2o2o

1810312020

t8lo3l2o2o

18lO3l2O2O

100,000

78,000

80,000

199,000

200,0@

r01,ü)0

24,0@

R$4,19

R$26,m

R$4,45

P§1,20

-!r44
R$r,2s

R$3,20

\-ávolvi]nerlto: Cyben c - lníomática

Foie: (87) 9 8E672565 - g 96011084 -y\rh8BApp

Total
Produtos

R$ 4.134 85

7 l

Solicitante: MAEVIA POUUÍ{E SUASSUÍ{A PTORTO

Endereço: RUA: JOÂO PERETRA DE SOT SA

cargo/Func: SECRETARIA DE EDUCÂçÂO C DESPTORTO

Telefone: (t3)9682-2168

"OADOS DO SOLICITANTE"Ordem de

I

PRINCESA ISABEL - PB

C.P.F

Porto
l

de e



o Prefeitura Municipal de Tavares - CNpJ: 08.944.092/0001-70

ffi ffi:"j:1""::"'.:T3llo,,,o,o"
Nota de Empenho No 199í

Data 18103t2020 Anexo: 0 Valor: 7.481,60

Orgâor 02 Prefeitura lvlunicipal
Secretaria de Educação
Secretaria de Educação
3006 EDUoAR PARA TRANSFoRMAR - cESTÃo E opERACtoNAL|zAÇÃc

Modalidade: 0-Ordinário
Adquirir Alimentação Escolar - Ensino Fundamental - FNDE
Material de Consumo
SEM APLICAÇÃo
Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Aliment€
GÊNEROS DE ALIT/ENTAÇAo

Unid.Orç
Unid.Gestora:

Programal
No da Ficha:

Pro,/Ativ/Op. Esp:
Elem. Despesa
SubElem. Orç:
Fonte de Rec :

SubElem. Emp.:

20.600
20.600
12 306
205
2027
3390 30
0099
1122
002

Fonte de Recurso (TCE) 44-Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alimentação Esco

Aditivo No

Mod. da LicitaÇão
12-Pregão Presencial

N" Licitação
00007 t2020

Data lnicial

No Contrato Data Homologação
000000072020 28t01t2020

Data Final

Favorec.
CPF/CNPJ

\./ ldent
Endereco

Bairro
CEP

Cód Banco

,1571 AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA
09.082. 111/0001-69 lnsc. Munl

RUA SÃO ROQUE, S/N
MAIA
58 755-000

Agêncial
Fon e

Cidade: Princesalsabel

lnsc. Estadual

Fax

Aq Unid. Quantidade Valor Unit Valor Total

I:N'II'L\IIo ITEFEREN TE Ao IORNEC'IMENTo DE CENEROS
\I,I\II,\ II('IUS, DtS II\ADOS AO I'RLPARO DL RF,f[IÇÔES.
PAI{A OS ALUNOS ASSISI]DOS PELO ENSINO FUNDAML]NTAL
DI I AVARUS-PB. CONF'ORME DOCUMENTA AO EM ANI]XO

DESCONTOS NA FONTE

rta Bancária

DESCONTO

Valor
7.481,60

Saldo Atual
187 212,07

0,00

Liquido
7 481,60

Data

Pessoa Atesto L u ida ao

ú3LA

Dt Alesto Dt Previsão Pagamento

Ordenador da Oespesa - Prefeito

AILTON NIXON SUASS

Saldo Ant. OrÇ.
'194.693,67

Emitido por

QUOTA

TOTAL DOS DESCONTOS

Tesoureiro

www pu0lcsoÍl com bÍ , PuDlicsoÍl Contaôrlidâdê , veÍsáo 2020 19 0 0 183)3022 0800

5r.550

FABIO CESARIO DE LIMA

Histôrico:

N" Cheq.



Prefeitura Municipal de Tavares - CNPJ: 08.944.092/000í-70
Secretana de Finanças
Departamento de Contabilidade

Pagto no 0024825 Empenho/Parcela No 1991 001

Anexo: 0 Va lo r: 7.481,60

Órgão 02 Prefeitura Municipal
Unid.Orç. 20.600 Secretaria de Educação

Unid.Gestora:

PTgTAMA 12 306 3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR - GESTÁO E OPERACIONALIZAÇÃC
No da Ficha: 205

Proj/Ativ/Op. Esp: 2027 Adquirir Alimentaçâo Escolar - Ensino Fundamental - FNDE

Elem. Despesa 3390.30 Material de Consumo

SubElem. Orç: OO99 SEM APLICAÇÂO

FontedeRec.: 1122 Transfêrências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Aliment€

SUbEIEM, EMP,: OO2 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

l\4odalidade: 0-Ordinário
Recursos: 44-Transferências de Recursos do FNDE ReÍerentes ao Programa Nacional de Alimentação Esco

Mod. da Licitaçáo
'12-Pregão Presencial

N" Licita
00007i 2020

No Contrato
000000072

Data Homologaçáo
28t01t2020

Ção

Data da NE/SE; 1810312020 Nota Fiscal (Noi serie/Data): 3531 00' 1810312020

Favorec.
CPF/CNPJ

\-, ldent
Cód. Banco

Endereco
Bairro

CEP

1571 AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA

09.082 111/0001-69 lnsc. Munr

Agência:
RUA SÂO ROQUE, S/N
MAIA
58 755-000 Fone

Cidader Princesalsabel

lnsc. Estadual

Fax

Documentos Financerros

RECEBí(EIIOS) DO(A) PÍefeltura lvlunicipal de lavaÍes-PB lNSCRITO NO CNPJ SOB O N' DB OP 24825 C/C r,l ( 957-l )

08 944 092/0001-70, A I|\,IPORTâNCIA SUPRA OE R$ 7.481,60 (Sete l\,it, Quatrocentos e Oitenta e Um Reais e
Sessenta Centavos). CORRESPONDENTE A: EMPENHo REFERENTE AO FORNECIMENTO DE GENEROS
ALIMENTICIOS, DESTINADOS AO PREPARO DE REFEIÇÕES PARA OS ALUNOS ASSISTIDOS PELO
ÉNSINO FUNDAMENTAL DE ÍAVARES-PB CONFORME DOCUMENTAÇAO EfuI ANEXO

t)[s('( )N l()s NA troNTL I)ESCONTO

TO.lr\L DOS DESCON IOS

Emitido poÍ.

0.00

Saldo Anterior
7.481,60

Valor Pago

Ordenador da Despesa re

AIL

Saldo Atual

..\LIQUOTA

TOIAL LIQUIDO

Tesourei

it]t ro
NA PORTO

Portc

.:rit

0 00

FABIO CESARIO DE LIT/A

7.181.60

Data do Pagto: 1810312020

Recibo

www pubtrcsofl com bí Publicsofl Conlabrlidade - versâo 2020 19 0 0 -(83)3022'0800



G337't8163998806140
1a10312020 16t15117

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta coraênte

Crêditado

PM TAVARES-MEREN

2711-6

't 1957- l

Nome

Agência

Conta conenle

V6loÍ

Data

AUDÉCY BELARMINO DE OLIVE

ú7-2

1,128&3

7.481,60

Nesta data

Assinada poí

Transâção efefuada com sucêsso.

JD671195 MYLENA LAYSE LEITE
JDO712,Ií AILTON N S PORTO

18lO3n02O 16:27:07
1alo3D02i 16t45:17

TÍansação efetuada com sucesso por: JD07121'l AILTON N S PORTO.

g
GovEnf,o t



R!7.48t,ó0

Mr os P(()DuT( )s/sERvrç(,s corysÍANÍEs NA NoTA ílscAt tNDtcADA A() LAO()laE(lBqM()S Dl Àúe(y8.1àm,.dLl.()1,\.m

0,r.ir\ DERECFaIMENTO IDENIIFI(ACÀO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-c
N'r 000.003.531
SÉRIE: tsccRErÂRl^ Mu\-oE EDuc.0E TÁv^REs

ilillillllilil ililillilililil iltilill llillllll til ilililill illilililltil

Audecy Belarmino de Oliveira - ME
Ru! 

^ntotrio 
Dlni, Mrlu.0

Mrir
CEP:58755-1,00 - Prlíccsa lsrbel - PB

I ELlFÂX: (El) 1457-324,1

DANFE
lx)( (\Úr'\i-l o 1t \ | \R

t).1\ot Â Hs( \1.

N"
SÉRIE :

000.003.531
I

PRoTocoLo DE AwoRlz^c,lo oE uso
32520000641t040 - lE/01/2020 l5:50:57\'( ndir lr vlstll

tNs( RtÇÀo EsÍ^oLr^L sua IRIDLÍ^RIÀ
09.082. I I l/0001-69

lNs( Rt('Ár) ESTADLT,\l

lô I ll5.l9rt

ü*cisdr
E
I

t)[ st l\.\ I \Rt() tu-\lE I t:\ I []
N(,ME1(^2,\{) S()CI1\L

SI:('RETi\RIA \'ÍUN-. DE EDUC. DE TAVARES 06.077 .262/000l-30
D^T^ D^ EMIssÀo

t8/03t2020

N,ÍANOEL LIMA . -. 326
sAtlRo/DtsÍRtro
CENTRO 58753-000

Pts
INS((I(ÃUESTADUAL

I5:50r54

t.,\ I f R.\

(,\l ([ l o Do r\lPosl(,)
it.DliqtLtLoul ( \!s

5.012,60

I R \\\P()R I Àt)OtL\ Ol.L \lES rlt,{\SPoR-l \Dos

VALOR TO]AL OOS PRODUTOS

7.4ti t,60
vatoR oo lcM§ suBsTlTutÇÀo

0,00902.21
BASt Dh:(ÁLCLl.O l(_NlS ST

0,00
VAIOR APROX DU§ TRIBUTOS

1.599.63

VALOR TOTAL DA NOTA

7.481,600,00
UUTRAS DESFESAS ACESSOiIAS

0.00 (_),000.00 0.00

0 - Rem.
LI cNPr(Í,r

I:\DÍ:R[( (T \lUNtClltO INscRr(;Ào EsÍÁDü Ât

ESPTCIE

L--AIXA VARIAS
NUvERACÀo

,000

PESO LIQL'IDO

0,000

l) \lr()\ lx) lliol)t lo s[:l{\ l( o

rrr\L ht io rrr Ptor)uIo sr,Ít!(r'

5L0lACIIOCOLÁIAOO MARÂ'TA ÉM PO

L rl. r15 i)llll \, rrrr\\\l,rl)l roi ),\ li('
5r1r2F!I]AO PREÍO BÀIXA VERDE IK(J

t ti)l000

LFLL L\ P1III\L \('tr 5 r)l (,\

Vl\ÂCRL ITiINHOTO'loN1L

I 120.00CH^RQUF FRINFNSÉ I ('J

1
AÍ[,3IO qf

$crL loR X
co§tr,ílt

MaÍra ApaÍe
Éiscal de ÍVbrcnda

Mat. 1571

Féri^
PoÍlo

dr

t) \l)os .\l)lc lo\ lls

í3

ItI:5EÍI\,\L)U AU I IJ( O

I
clr^vE oE AcEss')

252U 0309 0E2t 00 0169 5500 1000 0035 llr0 ftó4 0327

l8/03/2020

Tlvlrrçs

r)ÀÍa nt, saiDAlltNTRAD,\

l8/03/2020

!\

t5

LNIOl{Nl \( Of;S L (rMPLEll[NIAR!s



lEcEBEMqs DE AuôG, Bdlmim d. oli!á _ ME 6 PRoDUToS/SERVÇo§ COt'lsT^NTFs N^ NoT^ fI§c^L ÍNDlc^D^ Ao LADo
Rn t,ttl,@

NF-e
N": ü[.003.531
sÉnrE: lorre ôd n pcmrurvro

/,
rD€mlFlc^ÇIo E 

^sstN^ÍuR{ 
m REcEBEDon

SECU-T^NT^ MUN, Df, EDT]C. Df, T VARE§

Audecy Belermino de Oliveira - ME
Ru. Alaoilô lrlnrz Miir, 0

Mrtr
CEP: 5875§0ül - Frirc..r l.rb.l - PB

T[L/TAX: (ú.3) 3.157-3244

DAI\IFE
TXTUMENIO AUIII,IÂ'

Dl !\OT^ rrsc^t.
ELETTômC^

N'
sÉiIE 'FoLllAl

000.003.53r
I

t

ffiilfl ilil[flililllll lllllfl llllllllllll lllllllllI
c-HÀvE DE ACT5SO

1520 030rr 0r1l llm 0tÍ9 55m r00a 03s 3lle oaó4 4327

Ír.nt..f ,a..d., 9ôv.b!/Frbr

N^TUtEz DA oPÉn Çio
Venda a vista

PROT(rOLO DE AlrTORl?-^Ç-rO DE USO

3r5rüm06al mao - 1m3n0l0l5:í):5?

tNscNÇ-io rsÍaDü^L
l6l135498

Nsc&ÇÀo E§r^DUAL suB. TRlBt r^tl aNal

09.082.1I I i0001-69

DESTI NATÁRIO/RE,I\IETEIITE
NO|"iE(^Z{O SOCL{L

SECRETÂRlA MUN. DE EDUC. DE TAVÂRES 06.07't .2621U)Ot-30
D TA DA EMISS,ÀO

t8t03t2020
EFDMF-'-
MANOEL LIMA . -, ]26 58753-000

DÂÍA DEsAiD^/ENTn^DA

tEt03t2020

MLNrcltlo
Tavares PB

ÍNscaIc^o ESTaDUAL ,tot^ DE sÂtD^

l5:50:54

FATI- RA

-Ár,cur.o Do rMPosro
E DE CAITULO DE ICIIIS

5.012,60
vA!ôR tm tcMs

902,27

g §E DE iÍrÂJt O ICMS Sr

0,00
-{ói-orcMssuBsnrurc^o

0.00
\'ÀI-OR TOTAL DÔS PRODI-ITOS

7.48 t,60

0,00
\,AIOÂ DO SEGURO

0,00 0,00
otrrR^s DESPES S 

^cErsónI^s
0,00 0.00

v^loR lPnox. Dos TRtaÜTos

1.599.63
v^Loi ToÍ^f DA NoT^

7.481,60

TRAISPORT MES TRÀNSPORT
TREIE POR CONTÁ

0 - Rem.
cóDlco 

^l,rÍr
PL{cá Do \Eic tt (\PJTCPT

ENDER'(O MUNrciPto tNscÃtÇÀoEST^DU^t

QUANTIDADÉ

I
EsPêcÍÉ

CAIXA VARIAS
N,!qíEÀ 

^ÇÀo
0,000

PESO LIQUIDO

0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

ous.x çÂo m EoDL,rôÁ[xvrçô

-\CHOCOL{I ADO À(ARATA EM Po 5102

?l(9llJ:lll166 BISC fORÍ MARIA,íI)06 it02 (.\ t,t500

FEIJAO BÀ'(A VERDE COIDA IK(i 2003 t90n 000 it02 fi\ 62.t,00 611,00 I l2.r,l 0,00

FFIIAO PRETO A-{IXÀ VETDÉ IX6 5lol ÚN

FLo(Âo NoiDlSr rn-o a(rlc llo:]m.J t\ ,lJ8

LPTÍE EM PO ÍTALAC ?{I]C 0J01I t0 5l0l L\ 0.u)

510] l\ 1.r500 500.00 I I t.00

5r0: l\ 5 !.r000

VIAÀTIRI MINHOTO TJOMI 000 5102 l0 I ,. 8t,@ 0,m 0,(» 21,:7

CHARQUE TAINENSE I KG 5lll2 ll\ Llo

AIESTO E/Ot' PROOUÍC
flsclL Ê0R^n

OU 

'NTRIG'IJ€S

Ílada
F

Félix
a

/ (
rsca de hÍend

M.t 1.571
ne Porto

DADOS ADICIO\AIS

s.ürúnê de EducaÇâo ê
DesDoíto

MaticLÉ 51.513

rNroRMActcs cEraPLEtaEt{t^tEs
r]ÀrEnrÀ! úsrrNÀrE yÀx.À I,€RENDÀ lx)s ÀL(rNos Do ENsrllo ro.IrÀIgNTÀL D^5

EsaOl.ÀS DÀ rÉliÂ MINliiDÀL ÔE ENSlIlk). DUR LIÉ O ICS DE llÀlco !E 20?0
. tllb.p!o: À§: 316,93 trd.!.I r2l2,l0 ÊÉtàduil aot!: IlPt.rF!.so
rêElo..e.bt 5À16f€

RESERV^OO 
^O 

ÊISCD

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

uN

UN



PREFEITURA MUNICIPAT DE TAVARES
08.944.092/0@1-7O

RUA MANOEL IIMA
58.573-000 (83)3450-il24

SETOR DE COMPRAS

No da Guia

0005504

Fomecêdo(a)

AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA - ME (PP NO OO7/202

Número

870

Telefone

(83)0000-O0OO
L

Endercço

RUA ANTONIA DINIZ MAIA

dadec

C.N.P.J

09.082.1 1 1/000169

PRINCESA ISABEL - PB

Secr€taria - -Unidado Recêbodora / ProgEma -

EDUCAÇÃO E DESPORTO ESCOLAS MUNICIPAIS
-_,1 r

Ucitação PP No 007/2020 Modalidade ->

Nô do Protocolo

Er'::r'*":::r -7F75É778
I

s846)
l

0005s04
vigência -> 3LlL2l2O2O

Nô da Guia

MERENDA

Produtos Autorizados

DEScRTçÃo DO PRODUTO

ÂcHo@LATAm EM ú {oG

BIS@IIO DOCE; ÍIPO I4ÁRIA; rcT. .100G, C/ 03 PACOTES

CARflE DE CTIARQIJE

FEIrÀO; i,lÁCAç R; nPo I

FEUÁO; PREÍO; TIPO I

FLo@S OE l.lÍ."to, ÍIPO: El.lBALAGEl.l c/ 500 GRÂI.1AS

l-EÍE EM Ú DÍÍEGRÀ. EüBAIÁGB,{ @t4 2m

UICARRAO ÊSPAGUETE SEM O'OS
tftícmrrua vrcrral cREMosA;

VINAGRE BRANCO ALCOOL EMEALAGEM

Oesenvolvimento: Cybertêc - lnÍoínática

Foie: (87) I 88872666 - I 960ííOEl - WhársApp

CP UND ID DATA QTD BTOTALL

V UND

E PCr

Y]KG
UKG
v, KG

ú UND

ú UND

ul UND

'I 
UND

v- uND

13095

13097

13108

13100

13101

13102

13103

13104

13105

13107

t810312020

1810312020

1810312020

1810312020

18lO3l2O2O

181O312020

L8l03l2O2O

r8/0312020

18l03l2020

1810312020

.10,000

60,000

120,000

140,000

100,000

330,000

400,000

400,000

25,0,00

30,000

RÍ4,19

§llt
R$26,00

RS4,4s

R$s,4s

R$1,20

R}4,4s

Ri1,2s

R$3,20

Ril2,70

R$ 16260

R$ 189,m

R$ 3.r20,m

R$ 623,0

R$ 545,m

$ 396,m

R$ r.780,m

R$ 5m,00

R$ m,oo

R$ 8r,m

Total
Produtos í0

Solicitante: MAEVIA FOULIiIE SUASSU A PORTO

Endereço:

CaÍgpy'Func:

Tddooe:

RUA: ]OÃO PERETRÁ DE SOUSA

SECRETARIA DE

R$ 7.481 60

)

t

_l

Ordem Ordem dê ,DADOS DO SOLICITANTE''

rne

(83)9682-2168

ORDEM DE COMPRA

L

Finalidado d! Compra

MÀTERIÀ,, DESEI§ÀDO PARÀ À MEREI{DÀ DOS ÀI,U}|O8 DO

ENSINO EI'NDAI'ENIÀI, DÀS ESCOIÀS DÀ REDE MJNICIPÀL DE
ENsrNo, DrrRÀNrE o rds ou MÀRço DE 2o2o-

ll

J

de

543



Prefeitura Municipal de Tavares - CNpJ: 08.944.092/0001-70
Seoretaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

Nota de Empenho No 1989
Data 18t0312020 Anexo: 0 Va lo r: 3.708,0 5

Órgão: 02 Prefeitura Nlunicipal
Secretaria de Educaçâo
Secretaria de Educação
3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR - GESTÂO E OpERACtONAL|ZAÇÁC

Modalidade: 0-Ordinário
Adquirir Alimentos para o PNAE-EJA
Material de Consumo
SEM APLICAÇÂO
Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao programa Nacional de Aliment€
GÊNERoS DE ALIMENTAÇÃo

Unid.OrÇ.
U nid Gestora:

Programa:
No da Ficha:

Proj/Ativ/Op. Esp:
Elem. Despesa
SubElem. Orç:
Fonte de Rec.:

SubElem. Emp.:

20.600
20.600
12 306
280
2043
3390.30
0099
1122
002

Fonte de RecuÍso (TCE) 44-Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao programa Nacional de Alimentaçáo Esco
Mod. da LicitaÇáo No Licitação
12-PÍegáoPresencial 00007t2020

Aditivo N" Data lniciat

Data HomologaÇâo
000000072020 28t91t2020

Data Final

No Contrato

Favorec.

QPF/CNPJ
\-. ldent.

Endereco
Bairro

CEP
Cód.Banco

1571 AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA
09.082 111/0001-69 lnsc l\4un

RUA SÃO ROQUE, S/N
MAIA
58.755-000

Agência:
Fon e

C/C

Cidade: Princesalsabel

lnsc. Estadual

Fax

Aq Histórico Unid. Quantidade Valor Unit Valor Total
I.]MPENHO REFERENTE AO FORNECIMENTO DE CENEROS

^LIMENTICIOS. 
DESTINADOS AO PREPARO DE REFEIÇÔES.

PARA OS AI-L]NOS ASSISTIDOS PELO PROCRAMA EJA NAS
I,SCOLAS DES IIi MLINIC'IPIO DE TAVARES-PB. CONFORME

\ot

I)O( t \lL\TA {O ENI ANEXO.I{E| : MAR 1020

DESCONTOS NA FONTE

ta Bancária

DESCONTO

Saldo Atual
1 457 ,94

N" Cheq Data ü
0,00

Liquido
3.708,05

Pessoa Atesto Li urd o
Saldo Ant. Orç.

5.165.99
Valor

3 708,05Dt Atesto Dt Previsáo Pagamento

Ordenador da Despesa - PreÍeito

AlLTON NIX UASSU

Emitido por

OUOTA

TOTAL OOS DESCONTOS

Tesoureiro

www publcson com b, - Publicsofl Conlabilidade . versão 2020 19 0 0 -(83)3022-0800

FAEIO CESARIO OE LII/1A



Prefeitura Municipal de Tavares - CNpJ: 08.944.092/OOO1-70
Seci.etaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

Pagto no 0024823 Empenho/Parcela No 1989 001

Data do Pagto: 1810312020 Anexo: 0 Va lo r: 3.708,05

órgâo:
Unid.Orç.

Unid.GestoÍa:

Programa.
No da Ficha:

Proj/Ativ/Op. Esp:

Elem. Despesa

SubElem. Orç:
Fonte de Rec .

SubElem. Emp :

Modalidade:

02

20.600

12 306
280
2043
3390.30
rlnoo

1122
002

0-Ordinário

Prefeitura Municipal
Secretaria de Educação

3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR - GESTÁO E OPERACIONALIZAÇÁC

Adquirir Alimentos para o PNAE-EJA

Material de Consumo

SEM APLICAÇÃO

Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao programa Nacional de Aliment€
GÊNERoS DE ALIMENTAÇÃo

Recursosl 44-Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alimenta çáo Esco
Mod. da Licitação N"L icitação No Contrato

000000072
Data Homologação
28t01t202012-Pregão Presencial 0000712020

Data da NE/SE 1810312020 Nota Fiscal ( No/Série/Data) 3528 00' 18t03t2020
Favorec.

CPF/CN PJ
\-, ldent.

Cód. Banco
Endereco

BaiÍro
CEP

1571 AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA
09.082.1 1 1/000'l-69 lnsc. Mun: Insc. Estadual

Agência:
RUA SÃO ROOUE, S/N
MAIA
58.755-000

C/C

Cidade: Princesalsabel
Fone Fax

Recibo
RECEBi(EI\4OS ) DO(A) Píefeituía Municipal de Tavares-PB. INSCRITO NO CNPJ SôB O N.
08 944 092/0001-70 A IMPORTâNCIA SUPRA OE RS 3 708.05 (Trés Mit, Setecentos e Oito Reais e Cinco
Centavos) CORRESPONDENTE A. EMPENHO REFERENTE AO FORNECTMENTO DE GENEROS
ALrMENTrclos. DESTTNADoS Ao pREpARo DE REFETÇôES, PARA os ALUNos AsstslDos pELo
PRoGRAMA EJA NAs EscoLAS oESTE MuNtctpto DE TAVARES-PB, coNFoRirE DocUMENTAçÃo
EM ANEXO REF MARÇO/2020

Documentos Financeiros

DESCONI'OS NA I-'oNI'E

DB OP 24823 C,C t.l (tr957-l )

DESCONI'OALIQUO IA

roTAL LtQLIDO

Tesourei

6ftõro

Saldo Atual

I OTAL DOS DESCONTOS

Emitido por

0.00

Saldo Anterior
3.708,05

Valor Pago

Ordenador da Despesa - P feito

A.1lüá

www p!0lEsoÍt com bÍ - PubtrcsoÍt co.tabrtrdade - versào 2020 19 o 0 -(83)3022,0800

0 00

FABIO CESARIO DE Lll\,1A

3.708.05



Transferência entre contas diversas

Debitado

Nomê

Agência

Conla corrente

Creditado

PM TAVARESMEREN

2714{,

't1957-1

Nome

Agência

Coola corrente

ValoÍ

Data

AUOECY BELARMINO OÉ OLIVE

8Á,7-2

1,í288-3

3.708.05

Nesta data

Assinada por

Tran8ação efefuadâ com sucesso

JD671195 MYLENA LAYSE LEITE

JDO7I21 1 AILTON N S PORTO

18/032q20 16:28:08
1AlO3l2O2O 16,15:17

v TÍansação efetuada com sucêsso por: JD071211 AILTON N S PORTO
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N":000.003.52E
sÉRrE: l

roEMrrFrc^C^o E rsslNATUn.^ Do RECEBÊDoR losstrNerÁnro

{raa"rr* run. ,a -uc. DE T^varlj

RECEBEMoS DE 
^uL., 

Aêhmim d. olivíã - ME OS PRODUIO§/SEMço§ CoI{STANTES N^ NoÍ^ EISCAL INDIC^DA 
^o 

L^Do,

D ÍrrrÊ REcôiMEMro

Audecy Belermino de Oliveira - ME
Ru. Àntonlo Dinl.z Mrir. 0

Mir
CEP:5E75g,m. Früc!.t ltrb.l - PB

TELF^X: (fl) í5?-12,4{

DANFE
IX)CUÀIENTO AUXTLI^T

DA lloT^ tlltc^L
El.EtrôNtc^

N'
sf.ert:
roLl|A:

000.003.528
I

I

il1ililililff illil] lllilfl llillllllllll llllillI
2510 0Í|9 oEzt tr00 0ló9 5500 t000 00t5 !810 046,1 0321

x^rüRE" D^ OPER ÇÀO

Venda a vista
PROTOCOLO DE ALÍORIL{ÇÀO DE USO

!25r00múrr77tl - t&()Jn020 15:46:55

tNscttÇ.Ào f§r^Íúat
l6l 135498

IN§CRIÇÀO ESÍADUÀL SUB. TIIBÚTAÀLA

09.082.1 l 1/000t-69

DESTI\ AT {RIO/I'}]N{ETENTE
NOVE/E^?IO SOCTA!

SECRETARIA MUN. DE EDUC. DE TAVARES
TÀ D^ EMtssÀo

06_o77 .262tN0t-30 I tt/03/2020
EI6EI:4|-
MÀNOEL LIMA -., 326 CI]NTRO

DÀTÀ DESAIDA,ENÍNADA

58753-000 I E/03/2020

MUYlctPro

favares PB
NSCntçÀO ESTADU^L

^ 
DE s^ÍD^

FATURA
-i 

Lcul-o Do IMPosro
iE DF C,AITULO DE I'MS

2.542,50 45',7 ,65

! sE DE c.ÁIIrJI.o rcMs sr
0,00

vAfoR Do lcMs sÜBsnÍutcÀo

0,00
VALOR TOÍÀL DOS PRODI]TOS

3.708,05

0,00
\,AI Oi DO SEGURO

0,00 0,00
ourR^s DcaPFs^s 

^cEssónt^s
0,00 0,00

VALOR APROX IÍ)S TXIBUÍOS

808,07

v 
^r-oi 

ToÍÂt DA NoTA

3.708,05

TRÁ\SPORT TRANSPORTADOS
IRETE FOR CONÍA

0 - Rem.
cóDlco 

^|:lr
PL^Crt Do \EIC LT

ENDERE(O MU\ICIPIO rNscttçÀo Esr^DUAL

QIJANTIDADE

I
EsPÉcn

CAIXÂ VARIAS
PÊSO BRL-TO

0,000
PE§O LIQUTDO

0.000

DÀDOS DO PRODUTO/§ERVIÇO

DE§.alÇio oo rf, íiorÍô,srrvr«,

ll1,Íl x.1,Ílitu: lrllFEUAO BÁIXÂ \'EROE CORDA I(G
t\FLO(ÁO \ORDESTINO SUJG r 10:t{xro

J1r: U\-'LEiTT EM PO ÍT L^C 1I'OO

0.00 ,7.r95r01 UN t.2500 t11,50

1.11ó.00 1.216.000m 5102 tÂ ,6,0000fl clr RouE fRtNENst l Kc
l\ 3,rJ0o5l0lBlsc FoRÍ l!t{Àl^ «n(i

lGtlitr

ÀJÉSr0 orE

AIESTO OUE O EiOU PROOUÍC

r{ÉsÍ {OÍA fl§CTL FORIT1

OU IiITRÉGIJES

RÂtcÂRll,iFo

Marla ck a Leite Fêtix
F de Merenda

d8

MalÍlc'jÊ
àl 513

DADOS ÀDICIONAIS

Irt: 1 571

rNÉoaM^çõcs coaaDLEMEúI^REs
llÀIERIÀ! DÊ5?IiIÀDO PàTÀ IEIEXDÀ DOS ALUNOS Do SJÀ DÀ5 ÊSCOLÀS DÀ RED

B lút{ICIPÀ, DE tlslxo, DUtt,lTE o l.Es Da úÀtco DE 2020. TlIb.Pror RS

: I55,1a P.d.!.I 652.33 E.taduà! aoót.r lBPr.4!.!@!trô.c@.b! 5À1
6t0

RESERV^DO 
^O 

frSCO

l5:4E:53

roR r



PREFEITURA MUNICIPAT DE TAVARES
08.944.092|ogJl-7O
RUA MANOEL LIMA

58.573-0m ($)3450-il24

SETOR DE COMPRAS

ORDEM DE COMPRA
-No de Guia 

- f Fomâcêdo(â) TNúmoro 
-

I azo

Teleíone

(83)000040000005505 AUDECY BELARMINO DE OLTVETRA - ME (PP N" 007/202

EndêÍeço

RUA ANTONIA DINIZ MAIA
- 

-Cidade

.P.J Secretaria

082.111/000169 EDUCAÇÃO E DESPORTO EJA

Finalidade da Compra

MÀTERIÀL DEATINÀDO PÀNÀ À MERENDÀ DOS ÀII'NOS DO E.'À
DÀS ESCOIÀS DÀ REDE MUNICIPàL DE ENSINO, DUR,AIIIE O

uÊs oe uenço DE 2o2o.

Licatação PP No 007/2020 Modalidade ->

NCESA ISABEL. PB
i

Unidadê Rêcêbedora ,/ Programa

-No do Protocolo
i

tc81 7031A-86EE-4AF2-AFF2-1 E'lôF1 F04C0C)

000s50s
MERENDA vigência -> 3LlL2l2O2O

_l t'"L

-c.N
09.

DESC DO PRODUTO

ry.llp x4!ryPcr. 400G, c7 03 PACoIES

llRlrEpE cH$Eq_
EJAoi!4çÂçAEiqq 1

-ryçg!]E-IUo, _!r9jg!luç!I9j00§!ô!§_
l'.Em EM ú tr'rrE_GR r, B{AAI GEr't COM 200 __
MACARRAO ESPÂGUETE SEI{ OVOS

nê6snvoJvimerúo: cybêrtec - lnfomática

Produtos Autorizados

UND ID DATA QTD SUBTOTAL

,- Pcr

7lKG
7Kc
E UND

7 UND

7 UND

13097

13108

13100

13102

13103

13104

t8/0312020

L8l03l2O2O

t8lo3/2020

18t03l2O2O

1810312020

t8lo3/2020

50,000

86,000

50,000

70,@0

199,000

98,000

R$,15

R$26,00

R$4,4s

R$r,20

R$4,45

R$1,25

R$ 157,50

R$ 2.236,00

R$ 222,s0

R$ 84,00

R$ 88s,55

R$ 122,50

Total
Produtos

R$ 3.708

6\ !: (87) 9 88672586 - I 9801í08,1- WhatsApp

Poulin e

solicitante: MAEvla Proulll{E suAsslrl{A ProRTo

EndeÍeço: RUA3 JoÃo PEREIR DE SOUSA

cargo/Func: SECRETARH DE EDUCÂçÃO E DESPIORTO

Telefone: (83)9682-2168

Ordem de ,.DADOS DO SOLICITANTE"

SêcnuÍp de Educ.câo
termÍh

i€ítrjá: 5í. í3

' Nô da Guia

__l

l
ll

I


